Įregistruota Juridinių asmenų registre

PRANEŠIMAS

2025 m. gruodžio 29 d.

Gerb. akcininke,

UAB "Pasvagra" direktorius praneša, jog 2025 m. gruodžio 29 d. neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas nusprendė
padidinti UAB "Pasvagra" įstatinį kapitalą papildomais įnašais ir išleisti 2990 (du tūkstančius devynis šimtus
devyniasdešimt) naujų paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR, emisijos kaina yra 0,29
EUR.

Pranešame, jog jūs galite pasinaudoti pirmumo teise įsigyti naujai išleistų akcijų proporcingai jums priklausančių
nuosavybės teise UAB "Pasvagra" akcijų nominaliai vertei per 15 kalendorinių dienų po viešo šio pranešimo paskelbimo